Kajaanin Judokerho ry
y-1463333-5

Tilinpdatos ajalta 1.1.—31.12.2023

Tilinpdatds on sdilytettdva 31.12.2033 asti.

Osoite: Kansakoulunkatu 64

87150 Kajaani

Kotipaikka: Kajaani




Kajaanin Judokerho ry

TILINPAATOS TILIKAUDELTA 1.1.-31.12.2023
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Siséllys

Tuloslaskelma

Tase

Liitetiedot

Luettelo kirjanpitokirjoista
Tositelajit ja sdilytystapa
Tilinpaétdksen allekirjoitus
Tilinp&&tosmerkinté
Tase-erittelyt
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Téma3 tilinp44tos on séilytettivd 31.12.2033 asti.

Tilikauden tositeaineisto on séilytettivi vihintisin 6 vuotta
sen tilivuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on p#ittynyt,
ellei kirjanpitolain 2 luvun 10§:n 4 momentin sd#nnoksesti
muuta johdu.

Tilinp&&toksen on toteuttanut:
Yrityspalvelu E. Saxholm
Eero Saxholm, KL T

87100 Kajaani



Kajaanin Judokerho ry

TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta
Tuotot
Tuotot
Kulut
Henkilostokulut
Muut kulut

Tuotto-/Kulujdama
Varainhankinta
Tuotot
Tuotot

Kulut
Kulut

Tuotto-/Kulujagmi

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotto-/Kulujddmi

Satunnaiset erit
Yleisavustukset

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijadama (alijadma)

1.1. - 31.12.2023

32 320,78 32320,78
-13 012,36

-31347,85 - 44 360,21

- 1203943

13 660,00 13 660,00

- 154,05 - 154,05

1 466,52

1 466,52

2951,52 2951,52

4 418,04

4 418,04

34 300,55

- 15 757,37
- 29 449 46

8 520,00

- 124,61

1 823,00

Y-tunnus 1463333-5

1.1. - 31.12.2022

34 300,55

- 45 206,83

- 10 906,28

8 520,00

- 124,61

-2510,89

-2510,89

1 823,00

- 687,89

- 687,89
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Kajaanin Judokerho ry

TASE
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Lyhytaikaiset
Muut saamiset lyhytaik. 0,00
Rahat ja pankkisaamiset

Vastattavaa

OMA PAAOMA
Ed. tilikausien ylja&imai-(alij.
Tilikauden ylijaama (alijdimi)

VIERAS PAAOMA

Lyhytaikainen
Ostovelat 0,00
Muut lyhytaikaiset velat 1374,57

31.12.2023

0,00
21 566,19

21 566,19

15773,58
4 418,04

1374,57

21 566,19

Y-tunnus 1463333-5 2

31.12.2022

600,00 600,00
15294,42

15 894,42

16 461,47
- 687,89

100,00
20,84 120,84

15 894,42



Kajaanin Judokerho ry
y-1463333-5

LITETIEDOT

1. Tilinpéitoksen laatimisessa noudatettu séinnosto

Tilinpdétds on laadittu pien- ja mikroyrityksen tilinpéitoksessi esitettdvisti

tiedoista annetun asetuksen (PMA) mikroyrityssidnnostdd

2. Henkilosto

Yhdistyksessi oli osalla tilikautta yksi (1) palkkatuella palkattu tyontekijé, joka
hoiti kamppailutilan siivouksen ja muun ylldpidon.

3.  Oman péioman muutokset

OMA PAAOMA

Vapaa oma pddoma
Ed.tilikausien yli-/alijadma
Tilikauden yli-/alija&méa
Vapaa oma pddoma yhteensi

OMA PAAOMA YHTEENSA

2023

15.773,58
4.418,04
20.191,62

20.191,62

2022

16.461,47
- 687,89
15.773,58

15.773,58



TASE-ERITTELYT



Kajaanin Judokerho ry y-1463333-5

TILINPAATOS 31.12.2023

KIRJANPITOKIRJAT
Piivikirja atk-tulosteina
Padkirja atk-tulosteina
Palkkakortisto atk-tulosteina
Tilinpéétos sidottuna
Tase-erittelyt sidottuna

TOSITELAJIT JA SAILYTYSTAPA
Ei tositelajeja, tositteet paperitositteina
Tilinpéftoksen allekirjoitus:

Kajaanissa X/ 7 2024
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Tilinpéigitosmerkinti:

Suoritetusta toiminnantarkastuksesta on tinddn annettu
toiminnantarkastuskertomus.

Sipoossa 20 / 02 2024

@l

Marko Massinen



Marko Massinen
Kirjoituskone
Sipoossa

Marko Massinen
Kirjoituskone
20

Marko Massinen
Kirjoituskone
02

Marko Massinen
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Kajaanin Judokerho ry TASE-ERITTELYT

y-1463333-5 31.12.2023
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyédykkeet
Koneet ja kalusto 1.1. 0,00
Koneet ja kalusto 31.12.2023 0,00
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset, lyhytaikaiset
Muut saamiset 0,00
Muut saamiset 31.12.2023 0,00

Rahat ja pankkisaamiset
Nordea FI32 1057 3000 2082 76 21.566,19

Rahat ja pankkisaamiset 31.12.2023 21.566,19

@biyt laati 27.1.2024 Tase-erittelyt t i/hyviksyi
//’—-%‘;’—’ff % :

Eero Saxholm, KLT Aki FI5jt, puh.johtaja



Kajaanin Judokerho ry TASE-ERITTELYT
y-1463333-5 31.12.2023

VIERAS PAAOMA, LYHYTAIKAINEN

Siirtovelat

-Palkkavelat 12/2023 893,35
-Stipendit 12/2023 460,00
-Lakis#it.vakuutukset 1,74
Siirtovelat 31.12.2023 1.355,09
Muut velat

-Enn.piditysvelat 349

-Sotu-velat 15,69
Muut velat 31.12.2023 19,48

VIERAS PAAOMA, LYHYAIKAINEN YHT.  1.374,57

Tase-erjttelyt laaati 27.1.2024 Tase-erittelyt tarkasti/hyviksyi

Eero Saxholm, KLT Aki Flojt, puh.johtaja





